АДМИНИСТРАЦИЯ
БАЙКАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 28.11.2017                                                                                                            №  53-р
д. Байкал

Об утверждении ежегодного плана проведения плановых проверок
при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных организациях на 2018 год

В  соответствии со ст.353.1 Трудового кодекса Российской Федерации, Законом Новосибирской области  от 02.05.2017 № 161-ОЗ «О  ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в Новосибирской области»,
1. Утвердить ежегодный план проведения плановых проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных организациях  на 2018 год.
2. Опубликовать настоящее распоряжение в периодическом печатном издании «Официальный вестник Байкальского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Байкальского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Байкальского сельсовета
Болотнинского района Новосибирской области                         В.Ф. Козловский

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
Байкальского сельсовета
Болотнинского района
Новосибирской области
от 28.11.2017   № 53-р
Ежегодный план проведения плановых проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных организациях на 2018 год

	№
п/п
	Наименование подведомственной организации, деятельность которой подлежит плановой проверке
	Адрес
фактического
местонахождения
подведомственной
организации
	Цель проведения
плановой
проверки
	Основание
проведения
плановой
проверки
	Дата начала проведения плановой проверки (месяц)
	Дата начала проведения плановой проверки

	1
	Муниципальное казённое учреждение культуры «Культурно-досуговое объединение» с.Байкал (МКУККДО)
	 633335, Новосибирская область, Болотнинский район, д. Байкал, ул. Школьная, 9
	Соблюдение
требований  трудового законодательства и иных нормативных
правовых актов, содержащих нормы трудового права
	Истечение одного года со дня государственной регистрации  подведомственной организации

	Сентябрь 2018 г.